
UCHWAŁA NR LI/415/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2022 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 584, 830, 
930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561, 1692 i 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXVII/332/2021 Rady 
Gminy Ryńsk z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021 r. poz. 6772 z późn.zm.), 
zmienioną: 

- uchwałą Nr XXXIX/339/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- uchwałą Nr XL/350/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lutego 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 15 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLI/355/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 39/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 30 marca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 06 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLII/365/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 13 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIII/368/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 55/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 11 maja 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 63/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 25 maja 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIV/376/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 03 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLV/384/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 24 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 79/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 04 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 80/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 07 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 92/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 lipca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLVI/389/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 25 sierpnia 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 103/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 21 września 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 105/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 28 września 2022 r., 

- uchwałą Nr XLVII/396/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 30 września 2022 r., 

- uchwałą Nr XLVIII/399/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 14 października 2022 r., 

- zarządzeniem Nr 116/2022 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 20 października 2022 r., 

- uchwałą Nr XLIX/403/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 04 listopada 2022 r., 

- uchwałą Nr L/412/2022 Rady Gminy Ryńsk z dnia 23 listopada 2022 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu gminy i ustala w wysokości    70.445.855,97 zł 
z tego: 



- dochody bieżące w kwocie 56.386.541,41 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 14.059.314,56 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu gminy i ustala w wysokości      
82.242.200,09 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości  56.366.189,89 zł, 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 33.838.014,87 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone                   15.162.789,54 zł, 

 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   18.675.225,33 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 4.183.909,08 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.219.755,55 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 1.484.378,39 zł, 

e) obsługa długu 640.132,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 25.876.010,20 zł, 

załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2.491.129,05 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4.346.186,53 zł.” 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych 
oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały; 

4) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

- dochody  12.155.306,59 zł, 

- wydatki   12.155.149,45 zł, 

załącznik Nr 8 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się 
jak w załączniku Nr 4 do uchwały; 

5) w § 16a ustala się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w wysokości 588.644,63 zł 

załącznik Nr 10 - Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na realizację 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/415/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 13 878 611,00 2 014,00 13 880 625,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 134 995,00 2 014,00 137 009,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

33 582,00 2 014,00 35 596,00 

801   Oświata i wychowanie 708 121,61 2 245,80 710 367,41 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 504,83 2 245,80 50 750,63 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 504,83 2 245,80 50 750,63 

852   Pomoc społeczna 3 713 759,08 32 546,00 3 746 305,08 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

177 909,00 16 752,00 194 661,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

177 909,00 16 752,00 194 661,00 

 85216  Zasiłki stałe 218 886,00 15 794,00 234 680,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

218 786,00 15 794,00 234 580,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 907 435,29 552 714,72 5 460 150,01 



 

 85395  Pozostała działalność 4 907 435,29 552 714,72 5 460 150,01 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 881 685,29 552 714,72 5 434 400,01 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 213 231,12 20 000,00 233 231,12 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 213 231,12 20 000,00 233 231,12 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 111,12 20 000,00 31 111,12 

Razem: 69 836 335,45 609 520,52 70 445 855,97 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/415/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

WYDATKI (Załącznik Nr 2 do budżetu 2022 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 511 639,35 0,00 6 511 639,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 429 850,59 -25 000,00 4 404 850,59 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 56 100,00 -25 000,00 31 100,00 
 75095  Pozostała działalność 1 456 570,00 25 000,00 1 481 570,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 6 000,00 36 500,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 19 000,00 29 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 456 453,38 0,00 1 456 453,38 
 75495  Pozostała działalność 444 450,00 0,00 444 450,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

17 798,00 32,00 17 830,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 131 072,00 -32,00 131 040,00 

801   Oświata i wychowanie 14 960 277,23 4 259,80 14 964 537,03 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 692 618,54 0,00 692 618,54 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 689,00 700,00 31 389,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 385 905,00 -700,00 385 205,00 
 80104  Przedszkola  2 271 600,00 50 000,00 2 321 600,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 770 000,00 50 000,00 1 820 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

55 447,69 2 245,80 57 693,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461,21 41,25 502,46 



 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 986,48 2 204,55 57 191,03 
 80195  Pozostała działalność 257 334,63 -47 986,00 209 348,63 
  4270 Zakup usług remontowych 52 605,00 -50 000,00 2 605,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 72,50 72,50 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

33 060,37 842,44 33 902,81 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 573,65 165,46 6 739,11 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

59 602,92 933,60 60 536,52 

852   Pomoc społeczna 5 960 879,30 32 546,00 5 993 425,30 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

319 635,00 16 252,00 335 887,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

2 000,00 -500,00 1 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 317 635,00 16 752,00 334 387,00 
 85216  Zasiłki stałe 257 786,00 15 794,00 273 580,00 
  3110 Świadczenia społeczne 252 786,00 15 794,00 268 580,00 
 85295  Pozostała działalność 1 832 379,91 500,00 1 832 879,91 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 850,00 -50,00 6 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 181,00 -10,04 1 170,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 -18,00 98,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 782,90 1 056,96 1 839,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 755,48 -938,92 5 816,56 
  4307 Zakup usług pozostałych 75 071,33 902,72 75 974,05 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 157,08 -902,72 3 254,36 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 244,00 -40,00 204,00 



 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 921 435,29 552 714,72 5 474 150,01 
 85395  Pozostała działalność 4 907 435,29 552 714,72 5 460 150,01 
  3110 Świadczenia społeczne 4 525 965,97 541 877,18 5 067 843,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 978,00 -8 978,00 44 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 560,00 -1 894,00 7 666,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 291,37 -282,00 1 009,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 513,25 11 726,54 106 239,79 
  4260 Zakup energii 2 400,00 10 000,00 12 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 880,00 265,00 1 145,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 338 536,12 20 000,00 358 536,12 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 264 536,12 20 000,00 284 536,12 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

11 111,12 20 000,00 31 111,12 

Razem: 81 632 679,57 609 520,52 82 242 200,09 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/415/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU JEDNOSTKOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
(Załącznik Nr 5 do budżetu 2022 r.) 

DZIA
Ł 

ROZDZIA
Ł  § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI  /w zł/ 

ZAKRES 
PODMIOTOW
EJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  

 

 

600 60013 6309 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa dla 
Województwa Kujawsko-
Pomorskiego -  poprawa 
bezpieczeństwa  
poprzez budowę ciągów 
pieszych i rowerowych w 
ramach rozbudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 548 Stolno 
- Wąbrzeźno  

0,00 1.056.000,00 

600 60014 6300 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa na 
przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1717C 
Czaple - Ryńsk 

0,00 748.763,10 

600 60004 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
dofinansowanie zadania 
„Publiczny transport 
zbiorowy” 

0,00 329.726,00 

720 72095 2337 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0”  

0,00 4.171,64 

720 72095 2339 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

Dotacja celowa na projekt 
pn. „Infostrada Kujaw i 
Pomorza 2.0”  

0,00 736,17 

754 75411 6170 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 
Straży Pożarnej 
w Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie  zakupu 
samochodu  

0,00 35.000,00 

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Dotacja celowa  na 
przeciwdziałanie przemocy 
w rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 426,00 

853 85311 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
prowadzenie grupowych i 
indywidualnych zajęć dla 
dzieci niepełnosprawnych 
„Nasz Mały Świat” 

0,00 7.000,00 

853 85311 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa  na 
dofinansowanie działalności 
WTZ  

0,00 7.000,00 

900 90095 2710 Powiat 
Wąbrzeski 

Dotacja celowa dla Powiatu 
Wąbrzeskiego na  
funkcjonowanie Społecznej 
Straży Rybackiej – zakup 
paliwa do łodzi patrolującej 
jeziora na terenie Powiatu 
Wąbrzeskiego 

0,00 800,00 



 

921 92116 2480 

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna w 
Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

301.506,14 0,00 

Ogółem:  301.506,14 2.189.622,91 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych     

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
konserwację i bieżące 
utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 

0,00 20.000,00 

010 01008 2830 
Gminna Spółka 
Wodna w 
Wąbrzeźnie 

Dotacja celowa na 
konserwację i bieżące 
utrzymanie urządzeń 
melioracji wodnych 
(Przydwórz, Trzciano,  
Wałycz) 

0,00 22.000,00 

010 01044 6230 

Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 

Dotacje na budowę 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

0,00 8.000,00 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Przydworzu 

Dotacja celowa na wkład 
własny na dofinansowanie 
kosztów realizacji Projektu 
w tym Studium 
Wykonalności i kosztów 
promocji 

0,00 1.089,38 

754 75412 6230 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Orzechówku 

 
Dotacja celowa na zakup 
samochodu pożarniczego 

0,00 440.000,00 

754 75412 2820 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Jaworzu 

Dotacja celowa na wkład 
własny na dofinansowanie 
zakupu radiotelefonu 
MOTOROLA DP 4600e 

0,00 1.510,00 

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja celowa na 
niepubliczne  przedszkole  1.820.000,00 0,00 

801 80195 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Dotacja celowa na 
niepubliczne  przedszkole  - 
Fundusz Pomocy Ukrainie 

1.061,56 0,00 

851 85195 2360 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Niewidomych 
Koło Powiatowe 
w Wąbrzeźnie 

Stymulacja aktywności osób 
niepełnosprawnych z terenu 
Gminy Ryńsk w życiu 
społecznym i kulturalnym 
poprzez zorganizowanie co 
najmniej jednego spotkania 
integracyjnego -  „Jubileusz 
50 lecia Dnia Białej Laski” 

0,00 3.255,00 

852 85203 2360  

Stowarzyszenie 
„Szansa na 
Zdrowie” z 
siedzibą w 
Golubiu-
Dobrzyniu 

Dotacja celowa na 
prowadzenie 
Środowiskowego  Domu 
Samopomocy, zgodnie z 
wymogami i standardami 
przewidzianymi przez 
powszechnie obowiązujące 
przepisy prawa 

0,00 1.527.435,00 

853 85295 2827 

Wąbrzeskie 
Stowarzyszenie 
Pomocy 
Dzieciom 
Specjalnej Troski 

Dotacja celowa na projekt 
„Kluby Seniora w Gminie 
Ryńsk” 

0,00 360.735,59 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 

0,00 8.000,00 



 

„Organizacja Gminnych 
obchodów Dnia Strażaka 
połączonych z obchodami 
jubileuszu 100-lecia  
Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Zieleniu”. 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Dożynki Gminne – 
Jarantowice 2022” 

0,00 60.000,00 

921 92195 2360 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Fundusze sołeckie 2022” 

0,00 35.400,00 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Kół Gospodyń 
Wiejskich Gminy 
Ryńsk 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk -  
„KGW jednoczy IX” 

0,00 12.000,00 

921 92195 2360 

Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Zieleniu 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – 
„Integracja członków OSP z 
terenu Gminy Ryńsk” 

0,00 10.000,00 

921 92195 2360 

Polski Związek 
Emerytów 
Rencistów i 
Inwalidów 
Oddział 
Rejonowy 
Wąbrzeźno 

Organizacja wydarzeń 
kulturalnych 
przyczyniających się do 
kultywowania tradycji oraz 
integracji społeczności 
lokalnych „Światowy Dzień 
Inwalidy” 

0,00 700,00 

921 92120 2720 

Parafia 
Rzymskokatolick
a p.w. Św. 
Wawrzyńca w 
Ryńsku 

Dotacje celowe na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych na kontynuację 
robót konserwatorsko-
budowlanych na wieży 
kościoła filialnego p.w. 
Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Ryńsku 

0,00 15.000,00 

Ogółem  1.821.061,56 2.525.124,97 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/415/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 8 do budżetu 2022 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 48 504,83 2 245,80 50 750,63 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 504,83 2 245,80 50 750,63 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 504,83 2 245,80 50 750,63 

Razem: 12 153 060,79 2 245,80 12 155 306,59 

W Y D A T K I  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 48 347,69 2 245,80 50 593,49 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

48 347,69 2 245,80 50 593,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 461,21 41,25 502,46 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 886,48 2 204,55 50 091,03 

852   Pomoc społeczna 2 435 406,23 0,00 2 435 406,23 
 85295  Pozostała działalność 830 619,51 0,00 830 619,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 850,00 -50,00 6 800,00 



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 181,00 -10,04 1 170,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116,00 -18,00 98,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 782,90 1 056,96 1 839,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 643,62 -938,92 5 704,70 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 244,00 -40,00 204,00 

Razem: 12 152 903,65 2 245,80 12 155 149,45 

·Różnica pomiędzy planem dochodów a planem wydatków w rozdziale 80153 wynosi 157,14 zł i są to środki z rozliczenia dotacji za okres IX-XII 2021 r. 
przekazane przez Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy w rozliczeniu 2022 roku.



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/415/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA RZECZ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

(załącznik Nr 10 do budżetu 2022 r.) 

 
DOCHODY 

    

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 
750 3 175,51 0,00 0,00 3 175,51 

 75011 2100 3 175,51 0,00 0,00 3 175,51 
758   33 582,00 0,00 2 014,00 35 596,00 

 75814 2100 33 582,00 0,00 2 014,00 35 596,00 
754 415 950,00 0,00 0,00 415 950,00 
 75495 2100 415 950,00 0,00 0,00 415 950,00 
801 70 446,00 0,00 0,00 70 446,00 
 80195 2100 70 446,00 0,00 0,00 70 446,00 
853 25 750,00 0,00 0,00 25 750,00 
 85395 0720 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 
 85395 2100 22 950,00 0,00 0,00 22 950,00 
854 11 111,12 0,00 20 000,00 31 111,12 
 85415 2100 11 111,12 0,00 20 000,00 31 111,12 
855 6 616,00 0,00 0,00 6 616,00 
 85502 2100 6 616,00 0,00 0,00 6 616,00 

Dochody ogółem: 566 630,63 0,00 22 014,00 588 644,63 

 WYDATKI     
Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenia Zwiększenia  Plan po zmianach 
750 3 175,51 0,00 0,00 3 175,51 

 75011 4350 2 019,68 0,00 0,00 2 019,68 
 75011 4740 966,83 0,00 0,00 966,83 
 75011 4850 189,00 0,00 0,00 189,00 

754 415 950,00 32,00 32,00 415 950,00 
 75495 3280 267 080,00 0,00 0,00 267 080,00 
 75495 4350 17 798,00 0,00 32,00 17 830,00 
 75495 4370 131 072,00 32,00 0,00 131 040,00 

801 104 028,00 0,00 2 014,00 106 042,00 
 80195 2540 1 061,56 0,00 0,00 1 061,56 
 80195 4350 0,00 0,00 72,50 72,50 
 80195 4370 3 729,50 0,00 0,00 3 729,50 
 80195 4750 33 060,37 0,00 842,44 33 902,81 
 80195 4850 6 573,65 0,00 165,46 6 739,11 
 80195 4860 59 602,92 0,00 933,60 60 536,52 

853 25 750,00 0,00 0,00 25 750,00 
 85395 3290 25 300,00 0,00 0,00 25 300,00 
 85395 4740 450,00 0,00 0,00 450,00 

854 11 111,12 0,00 20 000,00 31 111,12 
 85415 3290 11 111,12 0,00 20 000,00 31 111,12 

855 6 616,00 0,00 0,00 6 616,00 
 85502 3290 6 423,30 0,00 0,00 6 423,30 
 85502 4740 192,70 0,00 0,00 192,70 

Wydatki ogółem: 566 630,63 32,00 22 046,00 588 644,63 



 

 


